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FUTURA ‘PER L'ITALIADI ggll‘f{%kﬁ

ISTITUTO COMPRENSIVO "CASOPERO-FILOTTETE" ¥
1 DELLA LIBERTA’ N. 60 CIRO' MARINA (KR) Cadice
i Meccanografica: KRIC52400D
Anagrafica Bivs]
Anno: 2025
Mese: MARZO
Nome: SALVATORE
Cognome: GENTILE
C. F. Risorsa: GNTSVT73H18C726A

Progetto PNRR Next Generation EU - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza. Missione 4: Istruzione e Ricerca. Componente 1
— Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita. Investimento 1.4: “Intervento straordinario
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” —
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica -
Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) Codice: M4C11.4-2024-1322-P-
49120

Titolo Progetto: “I1 Mio Mondo... La Mia Scuola"

Nome iniziativa:

CUP: J84D21000810006

Timesheet

Ora Ora Numero ore
Data Inizio Fine |effettivamente Dettaglio Attivita Svolta
Attivitd | Attivita svolte

Attivita oggetto di
incarico individuale

01-mar
02-mar
03-mar
04-mar
05-mar
06-mar
07-mar
08-mar
09-mar
10-mar
11-mar
12-mar
13-mar
14-mar
Attivita i supporto 15-mar
Tecnico Operativo 16-mar

Amministrativo 17-mar | 14:42 | 17:48 3 Gestione Documentale
18-mar
19-mar
20-mar
21-mar
22-mar
23-mar
24-mar
25-mar
26-mar
27-mar
28-mar
29-mar
30-mar
31-mar | 14:55 | 17:24 2 Gestione Documentale

Totale mensile
ore svolte

Le ore caricate sono svolte al di fuori dell'orario di servizio

Firma dell'incaricato: Z (Q

Firma del Dirigente Scolastico: s
g » N
7\
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FUTURA F5RTTAUADI DoMAN :
PER LITALIA DI DOMARI ISTITUTO CO! “"CASOPERO-FILOTTETE" v O
oy Cadice

DELLA LIBERTA' N. wcmo MARINA (KR)

Meccanografico: KRICS2400D Loy
Anagrafica
Anno: 2025
Mese: APRILE
Nome: SALVATORE
Cognome: GENTILE
C. F. Risorsa: GNTSVT73H18C726A

Progetto PNRR Next Generation EU - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza. Missione 4: Istruzione e Ricerca.
Componente 1— Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita. Investimento 1.4:
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla
lotta alla dispersione scolastica” — Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica - Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla
dispersione scolastica (D.M. 19/2024) Codice: M4C11.4-2024-1322-P-49120

Titolo Progetto: “I1 Mio Mondo... La Mia Scuola"

Nome iniziativa:

CUP: J84D21000810006

Timesheet

Ora Ora Numero ore
Data Inizio Fine |effettivamente Dettaglio Attivita Svolta
Attivitd | Attivita svolte

Attivita oggetto di
incarico individuale

01-apr
02-apr
03-apr
04-apr
05-apr
06-apr
07-apr 15:00 18:00 3 SUPPORTO AI DOCENTI
08-apr
09-apr 15:00 | 18:00 3 SUPPORTO Al DOCENTI
10-apr
11-apr
12-apr
13-apr
14-apr
Attivita i supporto 15-apr
Tecnico Operativo 16-apr
Amministrativo 17-apr
18-apr
19-apr
20-apr
21-apr
22-apr
23-apr
24-apr
25-apr
26-apr
27-apr
28-apr
29-apr
30-apr

Totale mensile
ore svolte

Le ore caricate sono svolte al di fuori dell'orario di servizio N / )\

Firma dell'incaricato: WNZ

Firma del Dirigente Scolastico:

Dy
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FUTURA F&Umata) bomam

JEBE.T:"N;{S%ENT@““ Cotis’
Anagrafica s
Anno: 2025
Mese: MAGGIO
Nome: SALVATORE
Cognome: GENTILE
C. F. Risorsa: GNTSVT73H18C726A

Progetto PNRR Next Generation EU - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza. Missione 4: Istruzione e Ricerca. Componente 1
— Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita. Investimento 1.4: “Intervento straordinario
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I ¢ II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” —
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica -
Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024) Codice: M4C11.4-2024-1322-P-
49120

Titolo Progetto: “I1 Mio Mondo... La Mia Scuola"

Nome iniziativa:

CuP: J841D21000810006

Timesheet

Ora Ora Numero ore
Data Inizio Fine |effettivamente Dettaglio Attivita Svolta
Attivita | Attivita svolte

Attivita oggetto di
incarico individuale

01-mag
02-mag
03-mag
04-mag
05-mag
06-mag
07-mag | 15:30 | 17:30 2 SUPPORTO AI DOCENTI
08-mag
09-mag
10-mag
11-mag
12-mag
13-mag | 1500 | 18:00 3 GESTIONE DOCUMENTALE
14-mag

Attivita i supporto 15-mag
Tecnico Operativo 16-mag

Amministrativo 17-mag
18-mag
19-mag
20-mag
2l-mag | 15:15 | 17:15 2 GESTIONE DOCUMENTALE
22-mag
23-mag
24-mag
25-mag
26-mag
27-mag
28-mag
29-mag
30-mag 15:30 17:30 2 SUPPORTO Al DOCENTI E ARCHIVIAZIONE DOCUMENTI
31-mag

Totale mensile
ore svolte

Le ore caricate sono svolte al di fuori dell'orario di servizio

Firma dell'incaricato: M <Q
Firma del Dirigente Scolastico: (‘Q M




